USB hafıza bellek
(dahil)
izaçar
ölçme mikroskobu
manuel rotasyon
çark
adım
OTOMATİK DİJİTAL BRİNELL SERTLİK ÖLÇME CİHAZI
OPSİYONEL AKSESUAR
Sertlik mastar bloğu 200~300HBW2,5/187,5
Sertlik mastar bloğu 90~200HBW10/1000
Sertlik mastar bloğu 200~300HBW10/3000
Brinell iz bırakma ölçüm sistemi
HDT-B-HB25A2
HDT-B-HB10C1
HDT-B-HB10A2
ISHB-MSA
ISHB-D200
Otomatik test, otomatik test kuvveti yüklemesi
LCD dokunmatik ekran, kolay çalışma
Ölçme mikroskobu ile izi ölçün ve
LCD'den sertlik değerini okuyun
Tolerans test etme
USB flash diski takın, test sonuçlarını
Excel olarak kaydedin
HRA, HRB, HRC, HRD, HRF, HV, HB,
HR15N, HR30N, HR45N, HR15T, HR30T,
HR45T'ye dönüştürüldü
Ağırlık olmadan, elektrik motoru ile kuvvet yükleme
ELEKTRİK MOTORU İLE KUVVET
YÜKLEME (AĞIRLIK YOK)
OTOMATİK TEST ETME,OTOMATİK
TEST KUVVETLERİ YÜKLEME
V tipi uç
(dahil)
Dokunmatik ekran
kalemi (dahil)
Ø200mm düz uç
(dahil)
Ø80mm düz uç
(dahil)
STANDART TESLİMAT
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
Ana ünite
Ø80mm düz uç
Ø200mm düz uç
V-tip yatak
Ø2,5mm karbür küre işaretleyici uç
Ø5mm karbür küre işaretleyici uç
16G USB hafıza kartı (8G)
Ø10mm karbür küre işaretleyici uç
Sertlik mastar bloğu 150~250HBW2,5/187,5
 75~125HBW10/1000Sertlik mastar bloğu
 175~250HBW10/3000Sertlik mastar bloğu
Dokunmatik ekran kalemi
Kılıf
izaçarın iş parçasına
yaklaşması için tablayı elle
kaldırın, otomatik olarak
teste başlamak için “başlat”
a basın, test kuvveti
otomatik olarak yüklenir,
sonra LCD'den sertlik
değerini okuyun
ölçüm mikroskobu
ile iz ölçülür
ölçme
mikroskobu
Adım 1
Adım 2
LCD dokunmatik ekran
operatör
iş parçası adı
tolerans
iz çapı
bekleme süresi
başlatma
sertlik değeri
dönüştürme
kalibrasyonreset
izaçar çapı ve
test kuvveti
ÖZELLİK
**Güç kaynağı 110V, 50/60Hz olduğunda kod No,'ya “-U” ekleyin
Büyütme
Çözünürlük
Test kuvveti
Ölçüm
mikroskobu
Kod
Taret yönü
Aralık
Okuma modu
Iş parçasının max, Yüksekliği
Maks, test genişliği
Tabla yükseltme
Yükleme kontrolü
Yük bekleme zaman ayarı
Güç kaynağı
Boyut
Ağırlık
ISHB-D300
otomatik
62,5; 100; 125; 187,5; 250; 500;
750; 1000; 1500; 3000kgf
ISHB-D200
manuel
8~650HBW
LCD ekrandan doğrudan okuma
**
200mm
155mm (izaçar merkezinden)
manuel
otomatik (yükleme/bekleme/yük indirme)
5~60 saniye
20X
0,625mm
220V; 50/60Hz
550x210x750mm
110kg
** **
Adım 3
434
23
VIDEO